per ragazzi diversamente abili sono necessarie numerose transenne per delimitare gli 
spazi per le aree di prova su strada; 
Premesso che Clas Eventi Srl con sede in 25085 Gavardo (BS), Via G. Quarena n. 
220/def., ha a disposizione le transenne occorrenti e ha inviato un preventivo dell’importo di 
€ 3.300,00 (tremilatrecento//00); 
Considerato che il preventivo (doc. a) della Clas Eventi Srl appare congruo e vantaggioso 
per l’Ente; 
Considerato che per acquisti di importo inferiore a € 5.000,00 (cinquemila/00) è possibile 
procedere mediante affidamento diretto, senza l’utilizzo di piattaforme certificate quale ad